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Republikz; e Kosoviés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria-Vlada-Government

SHTOJCA 4
LISTA PERFUNDIMTARE E VLERESIMIT Ti KANDIDATEVE

Udhéheqés i Divizionit pér Teknologji Informative dhe Arkiv, RN00015243
Data: 21.11.2024

Kandidati: Pikit ¢ testit e Pikét e intervistés Pikét e
shkrim: pérgjithshme:
Anduena Islami 66.4 27.8 94.2

1. %M/z ﬂ,?,/z,m/(, 3. @ZZ@W 4-7\07&”\5

Komisioni i pranimit:

| G-

. ///ﬂc/
7

/
/

[

L}




